
1 

 

Malbork, dnia 18.12.2019r 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych  

nr 630603 – N - 2019 w dniu 02.12.2019r pn.  

Remont dróg powiatowych w powiecie malborskim w 2019r 

Remont drogi Nr 2902G ( płyty ) do granicy z Gminą Malbork – ok. 900m 

 

NR sprawy OR.272.64.2019.II 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 Wydział Infrastruktury i Inwestycji działający w imieniu Starostwa Powiatowego w Malborku 

w nawiązaniu do ogłaszania o zamówieniu nr 630603 – N - 2019 w dniu 02.12.2019r zawiadamia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne do realizacji inwestycji została 

wybrana firma: GRAVEL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

ul. Drożyny 21/1 

80-302 Gdańsk 

 

Zestawienie ofert 

Nazwa wykonawcy 

Kryterium - 

cena                            

( C ) 

Kryterium – 

termin 

gwarancji               

( G ) 

P = C + G  

P.H.U. Dominik Brzeziński 

Sznurki 115, 

83-324 Brodnica Górna 

59 40 99 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe 

BIMEL sp. z o.o. 

ul. Nowowiejskiego 22C 

83 - 000 Pruszcz Gd. 

46 40 86 

Grupa BMG Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 6 

86-300 Grudziądz  

53 40 93 



2 

 

Firma Usługowa „RADEX” 

Radosław Wierzbicki 

Międzyłęż 46 

83-122 Wielkie Walichnowy 

59 40 99 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Malborku Sp. z o.o. 

Generała de Gaulle'a 70 

82-200 Malbork 

48 40 88 

BOL - TRANS Sp. z o.o. 

RYBAKI ul. Kociewska 11 

83-120 Subkowy  

56 40 96 

KAMEX Przemysław Kalinowski 

Gościszewo 11D 

82-400 Sztum 

56 40 96 

GRAVEL 

 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

ul. Drożyny 21/1 

80-302 Gdańsk 

60 40 100 

 

 

 

Powiat Malborski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Malborskiego informuje, że Wykonawcom, 

a także innym osobom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub mógł doznać 

uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 

publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. P.H.U. Dominik Brzeziński Brodnica Górna 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe BIMEL sp. z o.o. Pruszcz Gd. 

3. Grupa BMG Sp. z o.o. Grudziądz 

4. Firma Usługowa „RADEX” Radosław Wierzbicki Wielkie Walichnowy 

5. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Malborku Sp. z o.o. 

6. BOL - TRANS Sp. z o.o. Subkowy 

7. KAMEX Przemysław Kalinowski Sztum 

8. GRAVEL Gdańsk 

9. a/a 

 

Sporządziła: M. Serzysko 


